[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября 2016  года

	                              №
	159

	О признании утратившими силу решения Земского Собрания Уинского района от 22.06.2005 № 46, от 26.12.2005 № 108, от 28.02.2006
№ 124, от 24.08.2006 № 181

В соответствии с законом от 07.05.2007 № 34-ПК «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг при предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», с целью приведения нормативно правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Уинского муниципального района:

 от 22.06.2005 № 46 «Об установлении уровня платежей граждан за коммунальные услуги»;
от 26.12.2005 № 108 «Об утверждении тарифов по расчету ставок платы за наем, отчислений на капитальный ремонт, техническое обслуживание и содержание жилых помещений муниципального и государственного жилищного фонда».

от 28.02.2006 № 124 «О внесении изменений в решение Земского Собрания Уинского района от 26.12.2005 № 108 «Об утверждении тарифов по расчету ставок платы за наем, отчислений на капитальный ремонт, техническое обслуживание и содержание жилых помещений муниципального и государственного жилищного фонда».

от 24.08.2006 № 181 «О внесении изменений в решение Земского Собрания муниципального образования «Уинский район» от 22.06.2005 № 46 «Об установлении уровня платежей граждан за коммунальные услуги и утверждении тарифов на жилье и коммунальные услуги».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE
2